1

â/mo/}^
^^a/doía '^líaú'

PHOTUCOLO SOB -

D^- üiíTHABA: 30/7/200S

HEQÜEHEHTS: JOSL LUI3 BISI/
ASSUIITO:

"CONCEDE TÍ7-DL0 DE CIDAdIo/4ií
FROyiDENClÀS".

ET

I^ã / 7rin-5

HORa-

L. DA OnTFA.3

FerritioTa
íTéten^
ioPto^
ixarifado

zo

olo

Tramitação

i'^P /U)V'=>.

Data

/o^

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

B

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PARECER DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

Projeto de Decreto Legislativo n° 454/2003

"CONCEDE TITULO DE CIDADÃO LINHARENSE, E DÁ
OUTRSPROVIDÊNCIAS"

Projeto de Decreto Legislativo de autoria do Vereador JOEL LUIZ
BISI, visando como dispõe sua Ementa, à concessão de Título de
Cidadão Linharense ao Senhor JOSÉ CAVERZAN.

O Projeto de Decreto Legislativo em destaque atende ao que
dispõe o artigo 316 do Regimento Interno desta Casa de Leis.

A Procuradoria da Câmara Municipal de Linhares, após a análise e
apreciação do Projeto em destaque, é de parecer favorável à sua
aprovação, por ser REGIMENTAL.

É o Parecer, salvo melhor reflexão de Vossas Excelências.

Plenário "Joaquim Calmon", aos quatro dias do mês de agosto do
ano de dois mil e três.

OSMAR MIRANDA

Presidente

ALAQR ANTONIO PESSOTTI

Relator

ÂNGELO GABRIEL SILOTE

Membro

Linhares - ES - Av. AuuusU) Calmon, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 - Te!.: (27) 3371-0877 - Fax: 3371-1280
CNPJ: 01.975.290/0001-51

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
LINHARENSE, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

PROTOCOLO SOE :

DT. EHTRÃDA: 30/07/2003

ESQUERSHTE. : OOSL LUI3 BI3I

âSSUHTQ;

454 / 2003

HOkA: 14:03

ílíOíjU L'li CXJJáLI^Q Lj.NílÀi^.2Z'J3E/ H DA vDtPjílS

BROyiDÊI-ÍCIAS

Uí
Téc

oloFtqIO

do

Art^/Í^ - Fica concedido o TÍTULO DE CIDADÃO
LINHARENSE à seguinte personalidade: JOSÉ CAVERZAN.

Art. 2° - Este DECRETO LEGISLATIVO entra em vigor

na data de sua aprovação.

Plenário "Joaquim Calmon", aos onze dias do, mês de julho
do ano de dois mil e três.

i joel Luiz Bisi

\Vereador

Av. João Fel ipe Calmon , 1117
Linhares - Estado do Espíri to Santo
Tel :3371 .0877
E-mai l : cama ral inet@uol. com. Br

Talão l\!.
1  .

onrSk

il
IrPB

ESTAoo D O B spirit o aanto .'1^

f;-.

i IS
DOS ESTADOS UNIDOS DO BRASIL

C/iST/í,'

■o erva,

Município de

iê'í f
?Sf:r ãf.lé'! isag'

Linliáíeg^:;

íí®':
"h''-í» •'í

s>
âí

&

fiM ■ •
■  "■ : ;:J:.
A!íiíZíi2ilI£i' ■,,-:^Tr~~TO.. I„, ÍS, ,■
' CertiíicoggÁ,ei^aj< ,fls.. ...72

■•

Disirllo de- SscLe'.
Ld 'V^^^^o-aap.

,j-i/,rvíe3!5!

-' '-ÍAXi I

■SABRPO ^

CASAMENTO rN..*>i^l—J
.  sÉJ

Gaatao Cílíaon.

.ívt-V

t"

;i;oficial-.íÉ5É^:.ÍÍ?ÍP,*;: :r

hoje o a.sscnto dó] ma^ de...?.9.?.®.....9.?.y.9..^.?.^.
do livro n.!•

lv-V T. V'T.'ft^

sT.-AÍ^t uv.Vv!.-. J A?*

Í:l,:v|[é. registro. de "casamentos íoil!íl??.vsjí^^
"Vitoria Maria

9.arvalho de « .contraido perante^o 'juiz..?®- ^ 0=^® l^abaio Pe^sira.
»  ' ^ • * [•',« '.• •' —

x-x-x-x-x-xrg^^x-x-x-x-x-x-x-x^ ^ fp^fpnriinhjp''.'3á/yar Ferreira Leite e

ELE, nascid^l::.ètg enteio, ■;
de ,.1..M2.,. profis§|ftS.Mti.orl?ta. domicil„.

1® Setembro,
.aos

neota cidade.adòi em
•VVa^-y-' .''lí

S®le Branciaco Salea Caver-e residente em xf||:f C i d a de ,
zait, •,>••••* •••,,*,■••••*,• naseid^ein'^' Sstado *

domiciliado em , ̂ finte
e Mari a Zanoti?"[ç,í^.erzan. ' nascidlem^ 3st ado,

-, -,domiciliada íl.®.5.fSíàÇ.?;.d.§.d®..?.. e resí^^" nesta cidade ,,

ELA, nascidaiim'; Mílt a.. cid ade L.....1B...
de ...l.?..?.^.§ prol]i|í|õ^| ?.y.9.?.9.9.9.9.y..9..* , domií
e residente em ....^^^^É....9.^..™.9™9..* , iÍpa^e....í^.?.^.9.1?..4.'í^.®.9....?r..9.?.®....^®....^.-l:í?®..^.?''^ *

feí! . "iV" ,*-X-X-X-X-*-'^í^^£'XÍX-ÍÍC-X-'Xr'X'irX-X-X-Xi*'X<»X^;íí;i,Tím'íTA:.»ÍÍÍ^JISto^

.aos .10...de....^°y^.í?..
I  nesta cidade.
Ia em

Brly ..nascidy^....^®-.?..9.;M®.?.?..-..
nesta cidade.

ente em.

Vitoria Maria iá.lmeida

^ ÍG||iÍe -Almeida.
tf|

domiciliada em ..Í&.^l'jS5.?.....9.^..4.®.^.®..?.
■ ; ■ j|! ílfifc ,, I

a qual passa a ÇaSáiiiíár-se..
__Cav3rzan. ,, .x.x.x .x.x .x.x .x .x.x .x.x.x.^|..fpX^';x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x .x.x

Foram apresentados os documentos a que se reíere o artis'll^8Q'ns. ...T"?....®....^ do Código Civil-
Òbservaçõein ÍÇasatoento realizado de acordo còm-lifLei 1.110 8S de Maiod0....1,,95Or...ílitip^^^igi.pao...c^...0feitp...civil-..LinL^^5pl.ll..j^
O referido é '^éríi' e dou fé.

rjj-í'
íít*
'ii-Eií-i
í'i 'I

i-

TiP SAMOniNI - M. BARBOSA!CIA. LTO^.j- ViTÔRIA - INO. BRASILEIRA ^ ÉvS.
'^âéS /..- ■ ■'■

/>'}:»ji,/
ííísí; v:S'-
,í ?.'5

I-'r'V: -S#:
i-,-- ■:

OFldlAL

<7

CURRICULUM VITAE

DADOS PESSOAIS:

NOME: JOSÉ CAVERZAN
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Pedrinha, n° 1265 - 1° andar -
Centro - Linhares - Espírito Santo - CEP. 29.900- 160 - Telefone:
(27) 3264-2736

FILIAÇÃO: FRANCISCO SALES CAVERZAN
MARIA ZANETI CAVERZAN

DATA NASCIMENTO: 01/09/42

NACIONALIDADE: BRASILEIRA

NATURALIDADE: PONTÕES/ CASTELO/ES.
ESTADO CIVIL: CASADO

FILHOS: ALESSANDRA CAVERZAN DIAS

ANDERSON CAVERZAN

NETOS: RODRIGO CAVERZAN DIAS

DANIELE CAVERZAN DIAS

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 2.398.748 - SPJ- INSTITUTO

FELIX PACHECO

CPF. 117.752.207-10

TÍTULO ELEITOR: 600.380.14/06 - ZONA 025 - SEÇÃO 0015
CARTEIRA PROFISSIONAL: N° 31841 - SÉRIE: 230
ESCOLARIDADE: 1 ° GRAU INCOMPLETO ^

Linhares/ES, 03 de julho de 2003. « ^

)SÉ CAVERZAN A

'0i*] XiGiQ>a INSTITUTO i FELIX PACHFCO

X
jglIWSTtTUTttFELiX PACHECO ̂

maoNAUMâ ■ASLBtA

Jbs
NOkS

i Ha
rií 5^ rzan. fiíi

}.l/9/19^2
IWT0n.9à8

Est) ;tcj
riJCS:; . MftneMXMX

JANEitO

QATA

Tosnã, ^ /

^  ,ÍQt/«4
r:- . AssNAiuíA oo

SECRETARIA DE-SEGURANCA''PUBLICA SECRETARIA L£ SEGURANCA PUBLICA

-  - vSi,:: MWISTÉRlbyDA FÃZENDAí- :^^ -• - - ■
^  í - -- - ^,, -; ÇOOROENA^ÃÓpOSISIEMA^E ÍNFORMÃÇÕESJcÓNÔMICÒ-FISCAIS "=

NASCIMENTO

01Í09.42-
INSCRIÇÃ0'N01cPF ' • -• irr---- 'V"y 20 T iO •" V^-r^^gE^^'^j!^'^^-^_^^^'^7Vf/CÃg4QPÕ/CQyV7fl/güyA/7y.-7r\T f |

■  : f-v-.f .-ir->_-^- v ; ■.-. . . fo|Ã:3^i^^^õõciãw£vvrSiüÃf^õMr3wc^wlOT^'ãW^?i^1'"^^^
■  - --■'■"í-="^.v.;:-- ofv;pp^'oj4iSífiiíft® AjfCONTRiaUINTE

.: JOSE^CAVE^ZãM

síchÍV,ir DÃ'RECEif A FEDERAL

iiSp- Âp JOÓÔ^lRRifõm (
f- .-ISS/iVArt/ffA DO CO^Afffl/S^VTí" ; »'

Jl...

ííjmwu^^- íB®f ;iis®»»'®ii!SÉ3Ta
aTTã «n

TÍTULO ELEITORAL . 2Ãi"Vi & ©. 1 !-J

NOME DO ELEITOR- - :

JOSE CAVER.ZÀ^^^Í^^v77~~
DATA DE NASCIMENTO

01/09/1942
r^jNjllIliaÇglÇÃt^' y' ■1',"'^v'^ -b-v -i nZ©NA-n

J(^25

-«■

ríjSeçAO-A

0015
MiiwiriDind.c- •

t^DATADE.EMISSAO -

18/09/86

^i5íSí?!í^jI^Í. V- -^'a " ' 'v ^'■■VÇÍA A -'tVAáiPw(■afyyAUOO SOMENTE COWMARÇjllp^AGU^^JUSTIÇ/^ElfflAli^^^^^^
;SÍÃ.-'

^iaiHTiwTmfi

ISI • -■•» ■- *- .;7Sk' .- rTrl, .,
'..írV-;?

sT '..kyrM^r. ,yf^- .-;^.

=í DIREITO

lâtiivh

'él
üASSINATURA PRESSÃO DIGITAL DO ELEITOR

saj

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
LINHARENSE, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

PHOTOCuLU sOS H r 4 — 4 / *Z O U 3

Di". SStRãDA: -30/7/2003

REQUERENTE: JOEL L.tjjs BISI

ÃSSUHTO:

"CONCEDE tIT-ÜLO DE CIDADÃO IíXNHAPI:N3E,\e DÁ OUTPJiS
EE.0vIDEfíCXA3 ".

HORA: -íç: o 9

£ lULU».yí£5La,

mz

ico
^Prot

xarifado

Art. 1° - Fica concedido o TÍTULO DE CIDADÃO
LINHARENSE à seguinte personalidade: JOSÉ CAVERZAN.

Art. 2° - Este DECRETO LEGISLATIVO entra em vigor

na data de sua aprovação.

Plenário "Joaquim Cq^on", aos onze dias do mês de julho
do ano de dois mil e três.

Joel Luiz Bisi

Vereador

Av. João Fel ipe Calmon , 1117
Linhares - Estado do Espíri to Santo
Tel :3371 .0877
E-mai l : camaral ine t@uol. com. Br